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Техник ёрдам дастури  
Семинар:  

“Европа университетлари билан ҳамкорликда қўшма 
диплом дастурларини ташкил этиш усуллари ва 

истиқболлари; қўшма таълим дастурларини жорий этиш 
жараёнлари”  

 

Ташкилотчилар: Олий ва ўрта махсус таълим вазирлиги (ОЎМТВ), Ўзбекистондаги Эразмус+ 
миллий офиси (НЕО), Олий таълимни ислоҳ қилиш бўйича мутахассислар (НЕRЕ), Тошкент 
Ирригация ва Қишлоқ Хўжалигини Механизациялаш Муҳандислари Институти (ТИҚХММИ) 
 
Сана ва манзил: 23-24 апрел 2019, Тошкент Ирригация ва Қишлоқ Хўжалигини 
Механизациялаш Институти (Қори НиёзиЙ кўчаси 3, Тошкент 100000, Ўзбекистон) мурожаат 
учун телефон: 712371936 
 
Тадбир шакли: Семинар 
Иштирокчилар сони ва тури: 60-70 нафар қатнашувчи – Қозоғистон НЕО ва НЕRЕ вакиллари, 
университет етакчилари (илмий ишлар бўйича проректорлар, таълим, илмий бўлим 
бошлиқлари ва ўқитувчи-профессорлар)   
 
Кутилаётган ўрганиш натижалари: 
• Икки томонлама магистрлик дастурларини ташкил қилиш, татбиқ етиш ва амалга ошириш 

учун талаблар ва шартлар, шунингдек бундай дастурларни молиялаштиришнинг муқобил 
усуллари хақида маълумот  

• Университетларнинг қўшма таьлим дастурларини яратиш ва амалга ошириш учун 
меъёрий-хуқуқий асослар 

• Таълим дастурларини таснифлаш учун мезон 
• Қўшма таълим дастурларини амалга оширишнинг шакллари ва тартиби 
• Қўшма таълим дастурларини бошқариш 
• Қўшма таълим дастурларини амалга оширишда таълим натижаларини баҳолаш 
• Қўшма таълим дастурларида таълим сифатини таъминлаш ва мониторинг қилиш 
 
Европа эксперти: Профессор Франческо ЖИРОТТИ (Francesco GIROTTI), Болония 
университети, Таълим бўлими 
 
Рус тилига кетма-кет равишда таржима  
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23 апрель 2019 (1 кун) 

Вақт Тақдимот номи  Тақдимотчи(лар)  
08:30 – 09:00 Рўйхатдан ўтиш  
09:00 – 09:20 Саломлашиш нутқи 

 
 

Раис: Проф. Ўктам Умурзоқов, ТИҚХММИ 

Ректори 
Проф. Узоқбой Бегимкулов, Олий ва ўрта 
махсус таълим вазири ўринбосари  
Юсси Нарви, Европа Иттифоқи делегацияси 

Сиёсат, пресса ва ахборот бўлими бошлиғи  
09:20 – 09:30 Семинар ва унинг вазифалари. Эразмус+ Ўзбекистонда Азиза Абдурахмонова, НЕО координатори 

09:30 – 09:50 Қозоғистонда қўшма дастурлар: Қонунчилик, татбиқ 
этиш ва муаммолар 

Др. Бану Нарбекова, Олий ва олий таълимдан 
кейинги таълим бўлимининг директори 
ўринбосари, Қозоғистон Республикаси Таълим ва 
фан вазирлиги 

09:50 – 11:00 Европа Иттифоқида икки томонлама/ кўп даражали 
магистрлик дастурларининг таърифлари ва асосий 
элементлари. Қўшма даражани ривожлантириш сабаблари. 
Савол-жавоблар ва музокара 

Проф. Франческо Жиротти, Европа Иттифоқи 
мутахассиси  

11:00 – 11.30 Гуруҳ билан суръатга тушиш, Кофе-брейк  

Модераторлар: Проф. Назокат Касимова ва Игорь Вихров, HERE 
11:30 – 11:45 Ўзбекистонда қўшма магистрлик дастурлари Улугбек Ходиев, бош мутахассис. Юуқори 

мактаблар учун кадрлар тайёрлаш ва ташкилий-
методик қўллаб-қувватлаш бош бошқармаси, 
ОЎМТВ 

11:45 – 13:00 Икки томонлама/кўп даражали таълим моделлари, ўқув 
дастурларини ишлаб чиқиш ва уларга айрим намуналар  
Савол-жавоблар, музокара 

Проф. Франческо Жиротти, Европа Иттифоқи 
мутахассиси 

13.00-14.00 Tушлик ТИҚХММИ ошхонаси 

14.00– 14.30 Ўзбекистонда қўшма магистрлик дастурларини ЕИ ва 
АҚШ билан ишлаб чиқишнинг 15 йиллик тажрибаси 

Проф. Олим Пўлатов, ТИҚХМИ EcoGIS 
маркази бошлиғи 

14:30 – 16:00 Икки томонлама / кўп даражали таълимни 
ривожлантиришнинг ҳуқуқий асослари ва тартиб-
қоидалари 
Савол ва жавоблар, музокара 

Проф. Франческо Жиротти, Европа Иттифоқи 
мутахассиси 

15:30 – 16:00 Кофе-брейк  

16:00 – 17:00 Ҳамкорликдаги таълим дастурларининг сифатини 
таъминлаш (дастурни амалга оширишдан олдин, 
ошириш жараёнида ва амалга оширгандан кейин) 
Савол-жавоблар ва музокара 

Проф. Франческо Жиротти, Европа Иттифоқи 
мутахассиси 

17:00 – 17:30 Биринчи кун бўйича хулосалар  
 

24 апрель 2019 (2 кун) 

Модератор: HERE 

Вақт Тақдимот номи  Taқдимотчи 
08:30 – 09:00  Рўйхатдан ўтиш  
09:00 – 10:30 Қўшма ўқув дастурларини ишлаб чиқиш учун 

институтционал стратегиялар 
Проф. Франческо Жиротти, Европа Иттифоқи 
мутахассиси 

10:30 – 11:00 Ўзбекистон Миллий Университетининг қўшма 
даражларни ишлаб чиқишдаги тажрибаси 

Анвар Шарипов, илмий ишлар бўйич 

проректор, ЎзМУ 
11:00 – 11:30 Кофе-брейк   

11:30 – 12:30 Қўшма таълим дастурларининг таъсири ва барқарорлиги 
Савол-жавоблар ва музокара 

Проф. Франческо Жиротти, Европа Иттифоқи 
мутахассиси 

13:00 – 14:00 Tушлик  

14:00 – 14:30 Тошкент Давлат Техника Университетининг қўшма 
даражларни ишлаб чиқишдаги тажрибаси 

Сардор Донаев, Таълим сифатини назорат 
қилиш бўлими бошлиғи, ТДТУ  

14:30 – 15:30 Европа Иттифоқи университетларидан олинган энг 
яхши амалиётлар ва дарслар 

Проф. Франческо Жиротти, Европа Иттифоқи 
мутахассиси 

15:30 – 16:00 Кофе-брейк  

16:00 – 16.20 Тошкент Давлат Иқтисодиёт Университетининг қўшма 
даражларни ишлаб чиқишдаги тажрибаси 

Умрбек Жуманиязов, декан ўринбосари, 
ТДИУ 

16:20 – 16:40 Савол-жавоблар ва музокара  
16:30 – 17:00 Хулосалар/Иштирокчилар учун сертификатлар  
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TECHNICAL ASSISTANCE MISSION  
 

Seminar:  
“Perspectives and methods of organising joint master’s programmes  
in cooperation with European universities on double-degree basis; 

procedures for the development and implementation  
of joint educational programme” 

 
 

Organisers: Ministry of Higher and Secondary Specialised Education (MHSSE), National Erasmus+ 
Office in Uzbekistan (NEO), Higher Education Reform Experts (HERE), Tashkent Institute of 
Irrigation and Agricultural Mechanisation Engineers (TIIAME) 
 
Date: 23-24 April 2019 
Location: TIIAME (Kari Niyaziy street 39, Tashkent 100000, Uzbekistan) contact telephone: 
712371936 
 
Format: Seminar 
 
Number and type of participants: about 60 - 70 people – representatives of Kazakhstan NEO and 
HEREs, university leaders (vice-Rectors on science; heads of education, scientific departments and 
teaching staff)  
 
Desired learning outcomes:  

 Getting to know about double-degree master’s programmes organisation, requirements and 
conditions for implementation and establishment of joint programmes and alternative ways of 
financing such programmes. 

 Regulatory and legal bases for the creation and implementation of joint educational 
programmes of universities; 

 Criteria for the classification of the educational programme 

 Forms and procedure for the implementation of joint educational programmes 

 Management of joint educational programmes 

 Evaluation of learning outcomes in the implementation of joint educational programmes 

 Ensuring and monitoring the quality of education in joint educational programmes 
 
European Expert: Professor Francesco GIROTTI, University of Bologna, Department of Education 
 
Consecutive interpretation into Russian  
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23 April 2019 (1
st

 day)  
 

Time Presentation title Who 

08:30 – 09:00 Registration  

09:00 – 09:20 Welcome speeches Chairperson:, Prof. Uktam Umurzakov, Rector 
TIIAME 
Prof. Uzokboy Begimkulov, Deputy Minister of 

Higher and Secondary Specialised Education and 
Mr Jussi Narvi, Head of Political, Press and 

Information Section of EU Delegation  

09:20 – 09:30 Seminar and its objectives. Erasmus+ in Uzbekistan Aziza Abdurakhmanova, NEO coordinator 

09:30 – 09:50 Joint Programmes in Kazakhstan: Legislation, 
Implementation and Challenges 

Dr. Banu Narbekova, Deputy Director of the 
Department of Higher and Postgraduate Education, 
Ministry of Education and Science of the Republic of 
Kazakhstan 

09:50 – 11:00 Definitions and core elements of double/multiple 
degree master’s programmes in EU. Reasons for 
developing double degrees. 
Q&A Discussion 

Prof. Francesco Girotti, EU expert  

11:00 – 11.30 Group photo, Coffee-break  
Moderators: Prof. Nazokat Kasymova and Igor Vikhrov, HEREs 

11:30 – 11:45 Organisation of joint master’s programmes in 
Uzbekistan 

Ulugbek Khodiev, Chief Specialist. Main Department 
of Personnel Training and Organizational and 
Methodological Support for Higher Schools, MHSSE 

11:45 – 13:00 Models of double/multiple degrees, developing 
the curriculum and some examples 
Q&A Discussion 

Prof. Francesco Girotti, EU expert 

13.00-14.00 Lunch TIIAME canteen 

14.00– 14.30 15 years experience in developing joint Double 
Degree Master programs with EU and US 
universities in Uzbekistan 

Prof. Alim Pulatov, Head of EcoGIS center, 
TIIAME 

14:30 – 15:30 Legal frameworks and procedures for the 
development of double/multiple degrees 
Q&A Discussion 

Prof. Francesco Girotti, EU expert 

15:30 – 16:00 Coffee-break  

16:00 – 17:00 Quality Assurance of joint educational programmes 
(before, during and after the implementation of the 
Programme) 
Q&A Discussion 

Prof. Francesco Girotti, EU expert 

17:00 – 17:30 Conclusions of the first day  
 

24 April 2019 (2
nd

 day)  

Time Presentation title Who 

08:30 – 09:00  Registration 

09:00 – 10:30 Institutional Strategies to develop joint educational 
programmes 

Prof. Francesco Girotti, EU expert 

10:30 – 11:00 Experience of National University of Uzbekistan on 
establishment of joint degrees 

Anvar Sharipov, Geometry and Topology 

department, National University of Uzbekistan 

11:00 – 11:30 Coffee-break  

11:30 – 12:30 Impact and sustainability of joint educational 
programmes 
Q&A Discussion 

Prof. Francesco Girotti, EU expert 

13:00 – 14:00 Lunch TIIAME canteen 

14:00 – 14:30 Experience of Tashkent State Technical University on 
establishment of joint degrees 

Sardor Donaev, head of department for 
supervision of quality in education, TSTU  

14:30 – 15:30 Best practices and lessons learnt at EU universities Prof. Francesco Girotti, EU expert 

15:30 – 16: 00 Coffee-break  

16:00 – 16.20 Experience of Tashkent State University of 
Economics on establishment of joint degrees 

Umrbek Jumaniyazov, vice-dean, TSUE 

16:20 – 16:40 Q&A Discussion  

16:30 – 17:00 Conclusions/Certificates of attendance  
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